2.007; 
2.015; 2.016; 2.010; 2.033; 2.017; 2.013; 2.055 Elemento Despesa: 3.3.90.39.00. Fonte: 
15000000; 15400000; 15001001; 16600000; 15001002; 16000000. Contratado: MARCIO 
GREY BASTOS QUEIROZ, inscrito no CNPJ Nº. 00.858.138/0001-26. Valor global: R$ 
55.010,00 (cinquenta e cinco mil e dez reais). Data: 02/04/2025. VICTOR CAUÊ CARDOSO 
QUEIROZ